2025年６月９日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

 正式には、2025年７月 24日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において決定される

予定です。

記

１． 異動の理由

代表取締役を 2 名体制とすることで、役割分担による経営体制の強化を実現するとともに、

新中期経営計画における 2029 年度に向けたビジョンである、「開業と繁盛を総合支援するサロ

ンコンシェルジュ№１企業」の集大成を確実に達成するため。

２． 異動予定日

2025年７月 24日（第 23回定時株主総会終結後）

３． 代表取締役の異動の内容

４． 新任代表取締役の略歴

氏名・生年月日 略歴

樺島 義明

（かばしま よしあき）

1974年１月７日生

所有する当社株式数

430,214株

1997年４月 中央宣興㈱入社

2003年４月 ㈱WASABI（現㈱BGナビ）入社

2003年６月 当社取締役（現任）

2007年４月 ㈱タフデザインプロダクト 取締役

2017年１月 ㈱BGパートナーズ 代表取締役（現任）

2023年３月 ㈱アイラッシュガレージ 監査役（現任）

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O兼 C O O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証プライム）

問合せ先 執行役員経営管理グループ統括  齋藤 高広

             （TEL. 03-6805-9785）

氏名 現役職 新役職

野村 秀輝
代表取締役 CEO兼 COO

（執行役員兼務）

代表取締役会長兼 CEO

（執行役員兼務）

樺島 義明
取締役

（執行役員兼務）

代表取締役社長兼 COO

（執行役員兼務）